

Henrik Kamp Holding ApS

**Smidstrupørevej 1A
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr 29 60 50 09

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Kamp Holding ApS
Smidstrupørevej 1A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 29 60 50 09
Stiftet: 16. maj 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Olesen Kamp

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 157.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	25.734	63
Andre driftsindtægter.....	381.520	384
Andre eksterne omkostninger.....	-148.687	-124
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-50.078	-50
DRIFTSRESULTAT.....	208.489	273
Andre finansielle indtægter.....	0	5
Andre finansielle omkostninger.....	-13.688	-37
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	194.801	241
3 Skat af årets resultat.....	-37.373	-40
ÅRETS RESULTAT.....	157.428	201
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
Overført resultat.....	157.428	151
DISPONERET I ALT.....	157.428	201



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.931.173	3.981
Materielle anlægsaktiver	3.931.173	3.981
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.370.767	1.345
Finansielle anlægsaktiver	1.370.767	1.345
ANLÆGSAKTIVER	5.301.940	5.326
Likvide beholdninger	204.190	83
OMSÆTNINGSAKTIVER	204.190	83
AKTIVER	5.506.130	5.409



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.891.503	3.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
6 EGENKAPITAL.....	4.016.503	3.909
Hensættelse til udskudt skat.....	487.594	489
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	487.594	489
Kreditinstitutter.....	804.592	835
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	804.592	835
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	34.000	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Selskabsskat.....	20.896	25
Anden gæld.....	134.545	106
Kortfristede gældsforpligtelser.....	197.441	176
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.002.033	1.011
PASSIVER.....	5.506.130	5.409

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	50.078	50
	50.078	50
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	38.896	41
Regulering af udskudt skat	-1.523	-1
	37.373	40
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		4.569.828
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2019		4.569.828
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-588.577
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-50.078
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-638.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		3.931.173



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....	2.776.525	2.777
Kostpris 31. december 2019	2.776.525	2.777
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.431.492	-1.495
Årets resultatandele.....	25.734	63
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.405.758	-1.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.370.767	1.345

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	3.734.075	0	157.428	3.891.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	0	0
	3.909.075	-50.000	157.428	4.016.503

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	872.290	838.592	34.000	798.000
	872.290	838.592	34.000	798.000



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 839 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.931.